ffi
#H

g"r',r^,r- a. Ç*r^a.r"" at Üf\r ;q- a" e"árlé
Pn;^fu,

"tn
OS a. "kl d. tglO Chwa

,ngç-.1
í, Amolon: d' Cacúl

Reteb'do

Gabinete do Vereador Arual Rachid Fernandes Santos

u;E6s

Pi

Arual Rachid Femandes Santos, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja realizada a limpeza

da aguada pública na Comunidade de Santo Antônio do Tamboril, no municÍpio

de Caetité.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, para que seja realizada a limpeza da aguada

pública na Comunidade de Santo Antônio do Tamboril, no município de Caetité.

Atendendo a solicitação dos moradores, vista que, essa aguada é de grande

importância para a comunidade, pois garante o abastecimento e auxilia em

diversas atividades cotidianas. No entanto, encontra-se em condições

inadequadas, gerando preocupação entre os moradores.

Ao tempo, solicitamos e esperamos que o nobre prefeito atenda o pleito

daqueles moradores o mais breve possível.

Certo de sermos atendidos, desde já agradecemos.

Sala das Sessôes, 08 de setembro de 2025.

AntÍ Santos

Pmça Rodrigues Lima, n. a 70 - (EnAo - CoetiU - Bahia CEp /t6Jn0-000 - Telefax: 77 3454 1008
CNpl: 01.926.,rA7/0001-09

E-mo il: co mq ro cae ti tz@o ma il.com Site: www.caetite.bq. ov.br

tNDtcAçÃo N" 181/2025